ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения

«Атамановское»

от « / /? » 'f j/  2023г.

«О внесении изменений в Постановление
администрации гп «Атамановское» № 263
от 23.03.2021г.»

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №
131-ФЗ, протоколом общественной комиссии «Об утверждении изменений в
Муниципальную программу «Формирование современной городской среды
городского поселения «Атамановское» на 2018-2024гг.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Адресный перечень дворовых и общественных территорий,
включенных в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды городского поселения «Атамановское» на 2018-2024гг.» сквер по
ул. Матюгина (рядом с домом 154).
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации
www.torgi.gov.ru, атамановка-администрация. РФ в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Атамановское» Л.С. Зимина

Исп. Дрига Е.В..
99- 20-03

http://www.torgi.gov.ru